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ANNOTATSIYA: Ushbu maqolada Mard oʻgʻlon yurt tayanchi mavzusida 

to'liq maʼlumot berilgan. "Mard oʻgʻlon yurt tayanchi" ifodasi oʻzbek milliy mafkurasi 

va atamasi hisoblanadi. Bu ifoda, oʻzbek xalqining ozodlik, mustaqillik, va erkni 

qadrlashiga bagʻishlangan mafkurani ifodalaydi. 
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Mard oʻgʻlon yurt tayanchi, oʻzbekistonlik jamiyatni oʻz milliy oʻzgarishlari, 

tarixiy yurtlarining haqiqiy xususiyatlari va shu yurtning insoniy va maʼnaviy-maʼrifiy 

boyliklariga oʻziga xos, oʻz rivojlanish yoʻlidagi amalga oshirish tuygʻusini ifodalaydi. 

Bu ifoda Oʻzbekistonning mustaqilligi va huquqni qadrlashga bagʻishlangan bor yillar 

davomida shu mamlakatning oʻzining belgʻisi boʻldi. Bu mafkura oʻzbek xalqining 

mustaqillikka, azadlikka va uning huquqlariga bagʻishlangan umidlarini ifodalaydi. 

Mard oʻgʻlon yurt tayanchi — bu oʻzbek xalqining mustaqillik, azadlik, va huquqni 

qadrlashiga bagʻishlangan jahon chet elini oʻzgartirish uchun bir manbai boʻlgan. Bu 

ifoda oʻzbek xalqining mustaqillik, azadlik, va huquqni qadrlashiga bagʻishlangan 

jahon chet elini oʻzgartirish uchun bir manbai boʻlgan. 

Mamlakatimizning kelajagi boʻlmish yoshlarimizni har tomonlama yetuk, 

bilimli, salohiyatli shaxs, komil inson sifatida tarbiyalash masalasiga bugungi karantin 

kunlarida ham oʻziga xos tarzda, zamonaviy usullar asosida yondashilmoqda, ularning 

barcha huquq va erkinliklari, imkoniyat va manfaatlarini himoya qilishda tashkiliy-

huquqiy asoslar zamon bilan hamnafas takomillashib bormoqda. Zero, masofaviy 

taʼlim, onlayn rejimida uzluksiz tashkil etilgan holda yoshlarning bilim olish huquqini 

taʼlimda taʼminlaganining oʻzi Oʻzbekistonning bugun yoshlarga berayotgan taʼlim-

tarbiya va koʻrsatilayotgan gʻamxoʻrlik, eʼtiborning amaliy ifodasidir. 

Axir, yurtimiz baxtiyor yoshlar mamlakati boʻlib, mamlakatimiz aholisining 

qariyb 64 foizini yoshlar, yaʼni 30 yoshgacha boʻlganlar tashkil etadi. Albatta bu, 

davlatimiz zimmasiga ulkan masʼuliyat yuklashini koʻz oldimizga keltirsak, juda katta 

eʼtibor, gʻamxoʻrlikni talab etadi, ikkinchi tomondan yoshlarimizga koʻrsatiladigan 

eʼtibor, ertaga ulkan yutuq va natijalarini ham beradi. Chunki hozir Oʻzbekiston 

mehnat resurslarining yarmidan koʻpi yoshlardir. Kelgusida har uchinchi rahbar ham 

yoshlardan boʻladi. 

Mard o'g'lon yurt tayanchi, O'zbekistonning Navoiy viloyatida joylashgan, 

o'zbek xalqining tarihiy, madaniy va tabiiy bog'ining ahamiyatli joylari ichida biri 
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hisoblanadi. Bu hududning boy bosqichdagi qismi shu mamlakatning tarixiy 

rivojlanish va madaniyati haqida ko'proq ma'lumotlar beradi. Mard o'g'lon yurt 

tayanchi, qadimiy tadbir va obrazlarning o'tgan yillardan bajarilgan joyi sifatida 

tushunchaga ega. Bu joyda arxeologik qazilmalar orqali chiqarilgan qadimiy asarlar, 

qishloqlar, qadimiy boyliklar paydo bo'lganligi bilan aloqador. O'sha davrda bu joyda 

qishloq xo'jaligi va dasturiy bog'lovchiligi rivojlangan. 

Mard o'g'lon yurt tayanchi, turli turlarda obrazlar va maskalar, qadimiy 

o'yinchoqlar va o'yinlar, asl o'yinchoqlar va sport tadbirlari, ijtimoiy tadbirlar, 

muzeylar va xotirjamliklar orqali xalq madaniyatini yoritish imkoniyatiga ega. 

Bularning yanada tushunilishi va ma'lumotlarini to'plash uchun yerli muze va 

ma'ruzalar, tarixiy va antropologik tadqiqotlar, shuningdek, ilmiy maqolalar va 

yozmalar mavjud. 

Shu bois ham, yoshlar barcha davrlarda jamiyatning faol qatlami sifatida eʼtirof 

etib kelingan. Sharq Uygʻonish davrida ham, jadidlar faoliyatida ham, jamiyatning 

yangilanishida yoshlarning oʻrni beqiyos boʻlgan. Shu jihatdan muntazam shakllanib 

boruvchi bu qatlam doimiy yoʻnaltirib va qoʻllab-quvvatlab turishni talab etadi... Bu 

esa, davlat tomonidan yoshlarning mamlakat manfaatlari yoʻlida erkin ijtimoiylashuvi 

va oʻzini samarali namoyon etishi uchun maqbul sharoit va imkoniyat yaratish hamda 

yoshlarni qoʻllab-quvvatlashga qaratilgan chora-tadbirlar tizimi yoshlarga oid davlat 

siyosatini anglatadi.  Ayniqsa, bu borada “Yoshlarga oid davlat siyosati toʻgʻrisida”gi 

Oʻzbekiston Respublikasi qonunining qabul qilinishi yoshlarni har tomonlama qoʻllab-

quvvatlashning huquqiy mexanizmlarini yaratish sohasidagi yangilik boʻldi desak 

mubolagʻa boʻlmaydi.Maʼlumki, mazkur qonun 4 bob, 33 moddadan iborat boʻlib, 

davlat tomonidan amalga oshiriladigan hamda yoshlarni ijtimoiy jihatdan 

shakllantirish, ularning intellektual, ijodiy va boshqa salohiyatlarini kamol toptirish 

uchun shart-sharoitlar yaratilishini nazarda tutgan. Unda belgilangan normalar yoshlar 

huquq va erkinliklarini taʼminlangan. 

Xususan; ushbu qonunning 5 moddasida yoshlarga oid davlat siyosatining 

asosiy yoʻnalishlari belgilangan. Ushbu yoʻnalishlardan davlat tomonidan yoshlarni 

qoʻllab-quvvatlash borasida qanchalik ulkan vazifalar qamrab olinganligini, endilikda 

mazkur qonun yoshlarga qanday imkoniyatlarni kafolatlayotganligini koʻrish mumkin. 

 

Shuningdek, qonunda yoshlarni davlat tomonidan qoʻllab-quvvatlashning 

qoʻshimcha chora-tadbirlari, iqtidorli va isteʼdodli yoshlarni, yoshlar tadbirkorligini 

davlat tomonidan qoʻllab-quvvatlash, yoshlar ijtimoiy xizmatiga oid normalar oʻz 

aksini topgan. Jumladan, Oʻzbekistonda buyuk alloma Muhammad al-Xorazmiy 

nomidagi Yosh matematiklar xalqaro olimpiadasi muvaffaqiyatli oʻtkazilgan, uning 

mantiqiy davomi sifatida fizika boʻyicha Ahmad Fargʻoniy, kimyo fani boʻyicha Abu 

Rayhon Beruniy, biologiya boʻyicha Abu Ali ibn Sino, astronomiya boʻyicha Mirzo 
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Ulugʻbek nomlaridagi xalqaro fan olimpiadalari tashkil etilishi, iqtidor va isteʼdodli 

yoshlarni qoʻllab quvvatlashdir. Mana, amalda bugun ijod, prezident maktablari, 

ixtisoslashtirilgan maktablarning faoliyati, oltin,kumush medal joriy etilgani, fan 

olimpiadasi gʻoliblari, Zulfiya, “Mard oʻgʻlon” “Kelajak bunyodkori” kabi davlat 

mukofotlarini joriy etilganining tub maqsadi, qonunning hayotiyligi va ijrosini 

taʼminlashdir. Qonunning ahamiyatli tomoni yana shundaki, unda Yoshlarning 

tadbirkorlik bilan shugʻullanishlari uchun sharoitlar yaratish, ularni turli zararli illatlar 

taʼsiridan himoya qilish, huquqbuzarliklarning barvaqt oldini olish kabi muhim 

vazifalarni hal etish maqsadida “Yoshlar –kelajagimiz” davlat dasturi doirasida 

Oʻzbekiston yoshlar ittifoqi qoshida “Yoshlar – kelajagimiz” jamgʻarmasi tuzilib, 

yoshlar biznes tashabbuslarini, startap, gʻoya va loyihalarini amalga oshirishlari uchun 

tijorat banklari orqali yillik 7 foiz miqdorida imtiyozli kreditlar va lizing xizmatlari 

koʻrsatish; hamda dastur doirasida ajratilayotgan kreditlar miqdorining 50 foizidan 

oshmagan miqdorda kafilliklar berish kabi imtiyozlarni amalga oshirdi. Shuningdek, 

dastur doirasida yosh tadbirkorlarning biznes tashabbuslari, startap, gʻoya va 

loyihalarini amalga oshirishda maslahat, huquqiy, buxgalteriya va boshqa xizmatlar 

koʻrsatish, forumlar, master klass hamda seminarlar tashkil etish maqsadida “Yosh 

tadbirkorlar” kovorking markazlari ham amaliy yordamga yoʻnaltirilgandi 
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